
PROMET

ELEMENTI KONSTRUKCIJE CESTE

OS CESTE

TUMAČ ZNAKOVLJA

GRANICE

OBUHVAT DETALJNOG PLANA UREĐENJA POSLOVNE ZONE VINEŽ - II FAZA

GRANICA GRAĐEVNE ČESTICE

KORIŠTENJE I NAMJENA PROSTORA/POVRŠINA

RAZVOJ I UREĐENJE NASELJA

JAVNA I DRUŠTVENA NAMJENA

GOSPODARSKA NAMJENA - POSLOVNA

ŠPORTSKO REKREACIJSKA NAMJENA

JAVNE ZELENE POVRŠINE

ZAŠTITNE ZELENE POVRŠINE

POVRŠINE INFRASTRUKTURNIH SUSTAVA

DRVORED

K4

D

R

IS

Z1

Z

OSTALI ELEMENTI CESTE

RUBNJAK

OSTALI ELEMENTI CESTE

KOLNO-PJEŠAČKE POVRŠINE

PJEŠAČKE POVRŠINE

JAVNI PARKING

Ž

5

0

8

1

 
(
K

r
š

a

n

(
D

6

4

)
-
 
N

e

d

e

š

č

i
n

a

 
-
 
L

a

b

i
n

 
-
 
C

r
n

i
 
-
 
R

a

v

n

i
)

u

k

u

p

n

o

 

2

0

0

 

p

m

Ž

5

0

8

1

 
(
K

r
š

a

n

(
D

6

4

)
-
 
N

e

d

e

š

č

i
n

a

 
-
 
L

a

b

i
n

 
-
 
C

r
n

i
 
-
 
R

a

v

n

i
)

1

.

6

 

%

 

O

S

 

1

O

S

 

4

O

S

 

3

O

S

 
2

0

.

4

 

%

 

5

.

0

 

%

 

7

.

8

 

%

 

0

.

1

 

%

 

5

.

0

 

%

 

TS1

1

.

6

 

%

 

0

.

4

 

%

 

0

.

1

 

%

 

2

7

 

P

M

3

0

 

P

M

1

7

 

P

M

4

7

 

P

M

2

7

 

P

M

3

3

 

P

M

9

 
P

M

1

1

 

P

M

1

3

 

P

M

1

2

 

P

M

3

 

P

M

 

B

U

S

15

17

14

13

12

11

6

7

9

10

5

4

3

2

1

21

22

8

16

23

K4

K4

K4

K4

K4

K4

K4

K4

K4

K4

K4

K4

K4

K4

K4

K4

K4

K4

D

IS1

R

Z

Z

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z

Z

Z1

Z1

IS2

K4

Z1

Z

Z1

Z1

K4

ŽUPANIJA: ISTARSKA

GRAD: LABIN

Naziv kartografskog prikaza:

Odluka o izradi Urbanističkog plana uređenja
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